PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 1025/2025 – CM
    Garça, 24 de setembro de 2025.

Requerimento nº 1061/2025
Vereador:    Lico
Assunto:  Solicita informações sobre o Estádio

Frederico Platzeck.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, informamos o

que segue:

1) Conforme a Ação Civil Pública nº 0008828-

81.2011.8.26.0201, ajuizada pelo Ministério Público, o Município de Garça está

judicialmente impedido de realizar eventos no referido local desde a concessão

da liminar, em outubro de 2011;

2) Segue, em anexo, planilha com os valores solicitados.

Entretanto, salientamos que as despesas dos exercícios de 2011 e 2012 não

foram informadas, pois, o sistema utilizado era outro na época, o que

demandaria um prazo maior para acesso;

3) Segue planilha em anexo.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-09-30T15:08:38-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834